ENCAMINHAR OF
CM-PALMITAL 	 Ot8

odo o Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   21  !  /2018

OFICIO N° 	/2018

Rosângela A. Pa
Assistente Legislati

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  &O DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   7 ig   /2018

CM-PALMITAL I2i 11  /2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de estudos e providências no sentido de implantar redutores

de velocidade ou lomb. 	 das em pontos de maior fluxo na Rua Wady Zugaiar.

A presente INDICAÇÃO se faz necessária pois a referida via conta com um movimento

grande de veículos em razão de ser uma das principais vias para acessar aos bairros daquela localidade,

sendo que a instalação de lombadas irá trazer mais segurança aos que circulam pela via.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 12 de novembro de 2018.

SILVIO CÉSAR E NGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000002